ibidem. num. 31. pag. 600.
Non potest esse propria vnius personae di-
uinae. *ibid.* num. 33.
Quo sensu Pater creauerit per Filium, aut per
Spiritus sanctum. *ibid.* n. 34 & 42. p. 602.
Creatio per se non postulat tria supposita di-
uina. *ibid.* num. 35. p. 604.
Processiones diuinae non sunt exemplar crea-
tarum, neque ab ipsis præsupponuntur per
se. *ibid.* num. 37. p. 601.
Deus non creauit physice per scientiam, sed per
omnipotentiam. *ibid.* num. 88. p. 152.
Creatura.
Esse creaturarum quomodo differat ab esse
diuino. disp. 2. num. 38. p. 38.
Existencia non est de essentia creaturarum.
ibid. num. 64. & 65. p. 39.
Omnis creatura est mutabilis ab intrinseco.
disp. 6. num. 10. p. 92.
Creatura potuit ab æterno produci *ibidem*
num. 33. p. 97. & disp. 33. n. 3. p. 606.
Creatura potest aliquo modo esse immuta-
bilis ab intrinseco. disp. 6. num. 34. p. 97.
Nulla creatura potest ex se ipsa esse deus, &
impeccabilis. disp. 7. n. 30. p. 113. & n. 63.
p. 121.
Dona gratia, & gloria non possunt esse con-
naturalia vlli creaturae. *ibidem.*
Creatura Deo par in intelligentia, & par
in aliis. disp. 8. num. 57. p. 143.
Impossibile est dari creaturam Deo param
in omnibus excepta independentia. *ibid.*
num. 56. p. 142.
Creatura possunt cognosci a Verbo. disp. 8.
num. 84. p. 150.
Creaturae possibiliæ necessariò amantur a
Deo, vt tales. disp. 13. num. 14. p. 279.
Cognitio Dei ex creaturis non est adæquata.
disp. 10. num. 23. p. 275. & n. 25. *ibid.*
Creaturae non possunt ducere in notitiam
mysterij Trinitatis, sed tantum in notitiam
Dei, vt vnus est. disp. 22. num. 13. p. 468.
Creaturae vt possibilia cognoscuntur est prin-
cipium Filij, non tantum vt existentium.
disp. 24. num. 7. & seqq. p. 488.
Sine Filio Verbum, & imago Patris. *ibid.*
num. 89. p. 492.
Creaturas agere probatur ex scriptura, Parti-
bus, & ratione. d. 32. n. 48. & seqq. p. 603.
Nulla creatura est ab æterno. d. 33. n. 3. p. 605.
Creaturae pendunt a Deo & conservantur.
d. 34. n. 1. & seqq. p. 613.
Non minus recipitur influxus, vt res creaturae
conseruentur, quam vt prima producantur.
ibid. num. 6.
Creaturae pendunt a concursu Dei in suis o-
perationibus. *ibidem.* n. 3. & seqq. p. 617.
Non constat esse creatos omnium entium
gradus possibiles. d. 36. n. 19. p. 666.
Nostrius creaturae exigere naturam vt con-
seruentur. *ibid.* num. 23. p. 672.
Possunt dari creaturae extensae sui produ-
ctionem ab æterno. *ibidem.* num. 46. &
47. p. 673. & 674.
Quidquid extra Deum est, aut esse potest, est
ab ipso creatum. disp. 32. num. 1. p. 793.
D D d

Index Rerum.

- finguntur. num. 71. *ibid.*
 Causa generationis Daemonum est mala ipsorum voluntas. num. 72. *ibid.*
 Non autem negatio concursus Dei ad bene operandum. num. 73. *ibid.*
 Neque negatio auxilium gratiae aut congruæ cogitationis. num. 74. p. 825.
 Neque impressio habitus mali à Deo facta. num. 75. *ibid.*
 Neque quod Deus in eorum voluntate odium sui solus efficiat. numero 76. *ibidem.*
 Neque quia in omnibus suis actibus appetunt malum finem, quem in primo peccato inderunt. num. 77. *ibid.*
 Omnes in infernum fuerunt in infernum precipitati, postea tamen petriussi aliquandiu vagari. d. 44. num. 82. p. 827.
 Daemonis vagantes terant, & nocent nominibus. num. 84. p. 828.
 Non omnis tentatio est à Dæmone. n. 86. *ibid.*
 Est aliqua subordinatio inter Dæmones. num. 87. *ibid.*
 Deprecantur à principe suo ad varia munia, & singulis hominibus vnus designatur. num. 88. *ibid.*
 Causa huius subordinatiōis, numero 89. p. 829.

Deus, & primò eius existentia & essentia.
 Deum esse constat certissimè fide diuina. c. 2. num. 1. p. 20.
 In lumine naturali euidentis est. *ibidem* num. 3.
 Scriptura docet euidentis esse lumine naturali Deum esse. *ibidem* numero 3. & seq.
 Demonstratio naturalis quod Deus sit, non est omnibus euidentis, & cur. numero 7. p. 22.
 Quomodo potest fide diuina credi, Deum esse. numero 9. & seqq. p. 22.
 Prima demonstratio naturalis quod Deus sit, ex necessitate entis à se. numero 23. & seqq. p. 26.
 Secunda demonstratio ex vniuersi fabrica. num. 42. & seqq. p. 32.
 Tertia demonstratio à communi hominum instinctu, & absurdis moralibus. num. 54. p. 36.
 Ut probetur Deum esse sufficit, probare clarum ens à se, & primam causam rerum omnium. num. 55. p. 37.
 Non potest demonstrari à priori Deum esse. num. 56. *ibid.*
 Existentia est de essentia Dei, sed non est tota eius essentia. num. 57. p. 38.
 Esse Dei quomodo differat ab esse creaturarum. num. 58. *ibid.*
 Hæc propositio, *Deus est*, non per se nota quoad nos. num. 61. p. 39.
 Quo sensu dicatur existentia esse de essentia Dei. disp. 2. num. 64. p. 39.
 Perfectiones rationales, aut non necessariæ non sunt de essentia Dei. disp. 2. num. 54. p. 58.
 Essentia diuina quomodo concipienda. *ibid.* num. 56 p. 59.
 Quilibet Dei perfectio non est summa eius perfectio. disp. 10. num. 24. p. 215.
 Natura diuina concipienda est vt perfectissima. disp. 3. num. 53. p. 77.
 Essentia diuina non habet communem subsistentiam. disp. 26. num. 19. & seqq. p. 540.
 Concreta Dei quid significet. num. 24. p. 541.
 Est aliqua in Deo constitutio virtualis. num. 3. p. 545.

Dei attributa generalia.
 Attributa Dei quid sint, & quomodo multa. disp. 3. num. 1. & seqq. p. 41.
 Nomina sumpta ex rebus creatis ad significanda attributa Dei, quomodo in conueniant. num. 6. p. 42.
 Attributa Dei negatiua significant aliquam perfectionem. *ibid.*
 Attributa diuina non distinguuntur inter se à parte rei. num. 7. & seqq. p. 43.
 Videtur inadæquate à Beatis. num. 22. p. 47.
 Non cognoscuntur à Deo vt distincta, nisi virtualiter. num. 23. *ibid.*
 Hæc propositio, *Intellectus diuinus non est voluntas formaliter*, quo sensu est vera, altero falsa. num. 24. p. 48.
 Verus sensus verum propositionum, *Intellectus diuinus generat, voluntas non generat*. num. 27. p. 49.
 Dei attributa distinguuntur ratione. disp. 3. num. 28. & seqq. *ibidem.*
 Aligua Dei attributa includuntur in aliis, alia non. num. 63. & seqq. p. 60.
 Attributa partialia non includunt totam essentiam distinctam. num. 65. p. 61.
 Attributa Dei quomodo sunt perfecte concipienda. num. 69. p. 63.
 Attributa diuina, vt distincta per rationem, non sunt omnia æqualis perfectionis. num. 72. p. 63.
 Quilibet perfectio diuina est adorabilis. num. 75. p. 64.

Dei simpliciter, perfectio & bonitas.
 Deus est ens simplicissimum. c. 4. n. 1. p. 36.
 Distinctio & compositio rationis non repugnat eius simplicitati. num. 4. p. 77.
 Deus non componitur cum alio ex necessitate vel indigentia: potest tamen ex abusu carnis, & sufficiantia numero 6. *ibid.*
 Probatur Deum esse ens perfectissimum. d. 4. num. 8. & seqq. p. 68.
 Perfectiones creaturarum quomodo sunt in Deo. num. 12. & 13. p. 69.
 Deus est bonus excellentissime bonitate absoluto, conuenientia, & naturali. num. 14. & seqq. p. 70.

Index Rerum.

præcisive, independenter, ab actuali eorum
existentia. d. 9. n. 83. p. 182.
Deus ratione prius cognoscit suam volunta-
tem, ut potentem decernere, quam ut de-
cernentem actu. n. 85. ibid.
Decreta Dei conditionata habent determi-
nantem veritatem. n. 88. p. 183.
Eorum præsentia non officit Dei libertati.
n. 89. ibid.
Quomodo Deus cognoscat ratione prius sua
decreta, ut conditionata, quam ut absoluta.
n. 92. p. 184.
Scientia media cur Deo necessaria. disp. 9.
n. 115. p. 191.
Triplex in Deo scientia distinguenda. n. 12.
p. 193.
Non ideò res sunt futuræ, quia præciuntur à
Deo: sed præciuntur, quia futuræ sunt.
p. 133. & seqq. p. 197.
Scientia Dei contingens præsupponit ratio-
ne sui obiecti contingens. n. 133. p. 197.
Ex eo quod Deus in Scriptura reuelat condi-
tionata futura, bene colligitur ea certò co-
gnosceret. n. 139. p. 199.
Deus per solam scientiam possibilem non est
verus de eventibus libere futuris, neque
per scientiam visionis causarum anteede-
ntium. n. 156. & 157. p. 205. & 206.
Deus cognoscit immediate possiblem. disp. 10.
n. 299. p. 205.
Deus cognoscit mediate seipsum, & possibi-
lia. n. 4. p. 209.
Deus cognoscit possiblem in sua omnipoten-
tia. n. 19. p. 214.
Prioritas rationis inter cognitiones divinas
est duplex, necessitatis, & virtualis causalis
ratis. n. 20. ibid.
Cognitio mediata quæ Deus habet de seipso
ex creaturis est perfecta, & comprehensiva
realiter, nec ullam continet imperfectionem
Deo repugnantem. num. 25. & 26.
p. 213. & 216.
Soluntur argumenta contra scientiam pos-
sibilem in Deo. n. 26. ibid.
Deus cognoscit futura libera per simplicem
intuitum. d. 1. r. n. 2. p. 221.
Modus ille cognoscendi est eminentissimus,
& Deo dignissimus. ibid. n. 3.
Nec virtualiter generaliter sufficit. n. 4. ibid.
Quo sensu D. Thom. dicitur futuræ cognosci
à Deo, quia eius intuitus ab æterno fertur
sepe a omnino prius fuerit in sua præsentia
libere. n. 6. p. 222.
Deus non cognoscit futura libera in eorum
causa prædeterminata. n. 17. p. 226.
Neque per comprehensionem causæ liberæ
creatæ. n. 26. p. 228.
Neque in præterito prævio intellectus. num.
32. p. 230.
Neque in suis id est omnipotentia, vel essen-
tia. n. 2. p. 35. & 36. ibid.
Neque in sua scientia efficacia. n. 39.
& 40. p. 231.
Deus cognoscit de seipso quid voluisset in
quacunque hypothese. d. 1. l. d. 31. p. 229.
Deus cognoscit liberæ suæ determinationes

independenter ab existentia, ut quælibet
præcedente scientiam, & æque ab æterno
ceret ab æterno, si silent futura in tempo-
re. n. 31. ibid.
Scientia divina possibilem est causa rerum,
sed non scientia futuro. ibid. n. 40. p. 231.
Deus non potest certò præscire futura libera
in suo decreto concurrere. ibid. n. 43. p. 233.
Decretum permittendi actus malos non est
Deo sufficiens ratio illos cogoscendi. n. 46.
p. 234.
Neque decretum, quo vult fieri actus bo-
ni, non prædefinitendo. ibid.
Decretum prædefiniens actus libere futuros
non est prima ratio, vel adæquata, vel se-
cunda sufficiens ad illos cognoscendos, sed
illorum notitiam conditionatam præsup-
ponit. n. 47. & seqq. p. 234.
Sola etiam notitia decreti permissivi Con-
fiscit. n. 57. p. 236.
Deus non cognoscit futura libera, quia sunt
realiter ab æterno ipsi præsentia. n. 72.
p. 242.
Deus cognoscit futura libera conditionata per
seipsam mediate, & non in suis decretis.
n. 88. & seqq. p. 240.
Scientia Dei est actus simplex, & tota æterna.
disp. 12. n. 2. & 2. p. 251.
Cognitio Dei contingens est ipsa eius sub-
stantia, per se sufficiens ad quodvis cognos-
cendum. disp. 12. n. 4. p. 252.
Cognitio Dei est invariabilis circa obiecta
variabilia. n. 5. ibid.
Scientia Dei est necessaria necessitate immu-
tabilitatis. n. 7. p. 253.
Quomodo differunt in Deo præscientia futu-
rorum, visio præsentium, & memoria præ-
teritorum. n. 9. p. 254.
Explicatur divisio scientiæ Dei in scientiam
simplicis intelligentiæ, & scientiam visio-
nis. ibid. n. 13. & seqq. p. 255.
Quænam sint obiecta scientiæ simplicis in-
telligentiæ. n. 16. p. 257.
Scientia visionis dicitur proprie respectu
temporis, quo res visa existit. d. 12. n. 17.
p. 257.
Scientia Dei alia est intuitiva, & alia abstra-
ctiva: vna est contingens, & alia necessa-
ria: vna essentialis, & alia logicè acciden-
talis: vna speculativa, & alia practica:
vna est causa rerum, alia non: vna est ap-
probationis, altera reprobationis. n. 18.
& seqq. ibid.
Essentia divina non est obiectum formale
sciendi omnem veritatem. n. 34. p. 263.
Scientia visionis non est causa rerum, sed
scientiæ simplicis intelligentiæ. n. 40.
& seqq. p. 264.
Scientia visionis circa res creatas est ratio-
ne posterior eorum productione, & exis-
tencia. ibid.
Scientia visionis præter contemplatur res vi-
sas: itaque non imponit necessitatem
antecedentem, ut sint. ibidem num. 44.
p. 266.
Si scientiæ visionis esset causa rerum

MARTINI
NEUS
D. VI
U.

Index Rerum.

- Probatur libertas creaturatum. *ibid.* n. 35. p. 278.
 Probatur ratio scientiam simplicis intelligentiam esse causam rerum, non autem scientiam visionis. *ibid.* n. 51. p. 268.
 Explicantur Patres, qui dicere videntur scientiam visionis esse causam rerum. *ibid.* n. 55. p. 270.
 Soluuntur alia argumenta aduersariorum. *ibid.* n. 56.
 Deus nihil cognoscit de nouo. *disp.* 14. n. 35. p. 300.
 Deus cognoscit infinita college, & omnia possibilis. *disp.* 22. n. 43. & 44. p. 453.
 Idea diuina quid sit. *disp.* 12. n. 24. & seq. p. 260. *vide* Idea.
Dei voluntas, & eius actus.
 Probatur in Deo esse voluntatem. *disp.* 13. n. 1. p. 276.
 Voluntas Dei caret omni imperfectione. *n.* 2. *ibid.*
 Aliud est diuina voluntas esse immutabilem, & aliud esse necessariam. *ibid.* n. 4.
 Voluntas Dei potest coherere in actu primo, & distingui ratione ab actu secundo. *ibid.* n. 5. p. 277.
 Deus necessario amat seipsum. *ibid.* n. 8. p. 278.
 Deus est essentialiter amor simplicis complacentiam omnium bonorum possibilium, & odium malorum. *n.* 10. *ibid.*
 Responderetur argumentis negantium Deum amare necessario possibilis. *num.* 14. & seq. p. 279.
 Deus non potest velle peccatum quia tale. *n.* 21. p. 280.
 Deus non vult simpliciter, aut amat materiale peccati intrinsece malum. *num.* 23. p. 281.
 Deus non amat necessario quiddam est necessario connexum cum sua omni sententia. *n.* 26. p. 282.
 Deus non vult simpliciter actum peccati, licet ad eum concurrat. *n.* 29. p. 283.
 Deus non vult necessario facere semper, id quod melius est. *n.* 32. p. 284.
 Deus se amat intensiue quantum potest, sed non extensiue. *n.* 40. p. 286.
 Quo sensu Patres dicant Deum semper facere id quod est optimum. *n.* 42. *ibid.*
 Deus non semper facit quod optimum est, & conuenientissimum ad consequendam finem intentum. *ibid.* n. 44. p. 287.
 Neque id quod in ordine ad vniuersitatem rerum est simpliciter optimum. *ibid.* n. 45.
 Probatur Deum esse liberum, tam quoad exercitium, quam quoad specificationem. *disp.* 14. n. 1. 2. & 3. p. 289.
 Inclinatione, quam Deus habet ad se communicandum, non officit eius libertati; neque amor, quo se perfecte amat: neque minus perfectus esset; si non se communicaret creaturis: tamen actus, quibus se vult communicare, sunt aliqua perfectio. *ibid.* n. 4. & 5. p. 290.
 Actus liberi Deo nihil addunt distinctum in re. *ibid.* n. 6.
 Voluntas Dei se habet ad obiecta, ut nostram se habet ad actus liberos. *ibid.* n. 7. p. 291.
 Est in illa libera determinatione. *n.* 8. *ibid.*
 Actus liberi addunt Deo aliquid aliud, quam relatio ad rationis. *disp.* 14. n. 11. p. 292.
 Neque complentur per aliquid extrinsecum, sed sunt formaliter aliquid reale intrinsecum Deo. *ibid.* n. 12. & seq. p. 293.
 Triplex modus applicandi quod fit illud reale Deo intrinsecum. *ibid.* n. 16. & seq. p. 294.
 Vera sententia, & refutatio obiectionum. *n.* 22. & 23. p. 299.
 Omnes actus liberi diuina voluntatis sunt ab eterno, & immutabiles. *disp.* 4. n. 33. & seq. p. 299.
 Explicantur loca Scripturae, quae videntur Deo tribuere vicissitudinem actuum. *num.* 39. p. 301.
 Quomodo Deus ab eterno eundem amat, & oderit. *ibid.* n. 41. p. 302.
 Deus liberè vult non obstante eternitate actus. *n.* 43. *ibid.*
 Quae cognitio sit prior volitione. *ibid.* n. 47. p. 303.
 Dantur in Deo decreta conditionata. *disp.* 14. n. 79. p. 315.
 Illa non sunt simplex complacentia circa obiectum, sed verum desiderium ut sit, si ponatur conditio, & voluntas exequendi. *ibid.* n. 80.
 Decreta conditionata sunt de obiectis partim futuris, partim non futuris. *n.* 84. p. 316.
 Non sunt inutilia, si sine effectu. *n.* 83. & 92. p. 316. & 318.
 Multo minus sunt impossibilia. *n.* 84. p. 316.
 Decretum conditionatum siue simul cum absoluto de eadem. *n.* 85. p. 317.
 Decreta conditionata carent imperfectione impotentiae, & impunitatis. *n.* 90. p. 317.
 Quomodo aeterna Dei scientia de conditione futura, aut non futura, non impedit decreta conditionata. *n.* 97. p. 318.
 Actus diuinae voluntatis sunt multiplices. *disp.* 15. n. 1. p. 321.
 Quidam respondent actibus appetitus nostri. *ibid.* n. 2.
 Alii respondent nobis deliberationibus. *ibid.* n. 3.
 Voluntas diuinae non datur causa, sed ratio. *n.* 4. p. 322.
 De voluntate aliata mediata, aliata immediata. *n.* 5. *ibid.*
 Voluntas diuinae actus quidam sunt efficaces, alij inefficaces. *n.* 6. *ibid.*
 Item alij absoluti, & alij conditionati. *ibid.* n. 8. p. 323.
 Potest in Deo intellegi quaedam volentia. *ibid.*
 Voluntas Dei alia antecedens, alia consequens. *ibid.* n. 10. p. 324.
 D D d d

Index Rerum.

Item alia signa, alia beneplaciti. num. 41.
 ibid.
 Signa diuina voluntatis sunt multiplicia.
 ibid.
 Præceptum & prohibitio in Deo est voluntas absoluta. n. 12. ibid.
 Velignus Deus quidquid præcipit. num. 14.
 p. 325.
 Consilium est signum affectus diuini approbantis vt melius, id quod, consultit. num. 17. ibid.
 Permissio duplex & quæ affectus in Deo vtrique respondeat. n. 17. & 18. ibid.
 Executio non eandem semper in Deo voluntatem indicat. ibid. n. 19. p. 326.
 Alia signa diuina voluntatis. ibid. n. 20.
 Amor Dei duplex erga bona creatura. disp. 16. n. 1. p. 308.
 Deus amat creaturas rationales amore amicitie. ibid. n. 5. p. 329.
 Quo sensu dicitur Dei voluntas non moueri ab alio, sed à se tantum ad amandum. disp. 16. n. 6. p. 336.
 Non est inordinatum amare Deum aliquo modo præter creaturas. ibid. n. 9.
 Deus habet erga se actum amoris specialiter dictum. n. 11. p. 331.
 Deus amat homines amore beneuolentiæ. num. 17. p. 333.
 Non est proprie amor charitatis Dei erga seipsum, & sua, vt talia, sed amor excellentior charitate creata. n. 18. p. 334.
 Tres personæ diuina se amant inuicem amore charitatis. n. 20. & seq. ibid.
 Deus non diligit æqualiter omnia, sed magis vnum, quam aliud. disp. 16. n. 26. p. 336.
 Deus magis amat semper æstimatque ea, quæ meliora sunt; sed non magis efficitur. ibid. num. 27.
 Desiderium formaliter, & proprie sumptum est in Deo. n. 29. p. 337.
 Tria genera honorum, quæ Deus potest desiderare. ibid. n. 30.
 Spiritus proprie & strictè sumpta repugnat Deo. disp. 16. n. 33. p. 338.
 Odium strictè sumptum est in Deo formaliter. n. 38. p. 339.
 Deus odit peccata, & peccatores odio abominantis, & odio inimicitie. ibid. n. 39. p. 340.
 Quod Deus non odit eorum quæ fecit. n. 42. p. 347.
 Potest esse decretum absolute, & conditionatum. disp. 9. n. 17. p. 191.
 Decreta Dei conditionata, possunt duplicia concipi. disp. 9. n. 81. p. 186.
 Actus Dei necessarius præscinditur à decreto eius libero. n. 9. n. 94. p. 184.
 Decretum Dei liberum potest concipi vt possibile. ibid.
 Ordo inter actus diuinos. n. 43. p. 347.
 Actus diuini promittuntur alijs alijs priores. disp. 10. n. 1. p. 213.
 Subordinatio virtualis inter actus diuinos,

disp. 14. n. 46. p. 303.
 Quæ cognitio sit prior volitione. ibid. n. 47.
 Ordo inter actus diuinos non est sumendus generaliter ex naturis rerum; neque ex propofitione ad finem. n. 48. p. 304.
 Neque ex connexione, & ordine, quem habeant obiecta inter se, vel ex natura sua, vel ex intentione hominum operantium. ibid. n. 49.
 Ordo prioritatis inter actus diuinos duplex est. Vnus ex parte causalitatis: alius ex parte obiecti & subsistendi consequentia. ibid. num. 46. & seq. p. 303. & 305.
 Ordo realis & actualis inter actus diuinos non est Deo intrinsecus, sed virtualis tantum. n. 53. p. 305.
 Probatur esse virtualem ordinem inter actus diuinos, quia est virtualis distinctio, & præsuppositio. n. 55. p. 308.
 Ostenditur id prius de actibus intellectus, comparato illis cum actibus voluntatis. n. 56. p. 307.
 Idem probatur de actibus intellectus ad inuicem collatis. ibid. n. 59.
 Idem de actibus voluntatis inter se comparatis. n. 60. p. 308.
 Refutatur contraria sententia. num. 62. ibid.
 Probatur, prioritatem inter actus diuinos non esse denominationem extrinsecam ab ordine obiectorum, vel à nostro intelligendi modo. num. 63. & seq. ibid.
 Scriptura & Sancti Patres docent esse virtualem ordinem inter actus diuinos. n. 66. & seq. p. 309.
 Ordo ille nullam inuoluit imperfectionem. n. 73. p. 312.
 Multa diuina Mysteria non possunt sine tali ordine explicari, neque esse. num. 74. p. 313.
 Neque prædefinitio actuum liberorum. n. 75. ibid.
 Totus actus essentialis cognitionis diuinae est prior actu essentiali volitionis. disp. 24. n. 99. p. 494.
 Dei iustitia & alie virtutes.
 In Deo est iustitia proprie dicta. disp. 17. n. 12. p. 346.
 Iustitia abstractè sumpta non inuoluit imperfectionem Deo repugnantem. ibid. n. 15.
 Iustitia legalis est in Deo formaliter, itemque commutativa, & distributiva. num. 17. & 18. p. 347.
 Defenditur iustitia legalis in Deo. num. 20. p. 348.
 Respondetur argumentis impugnantibus iustitiam Dei commutatiuam. ibid. n. 21. & seqq.
 Diluitur argumentum aliud contra iustitiam Dei distributiuam. n. 26. p. 350.
 Habeantne creature ius iustitiæ erga Deum. num. 27. & seqq. p. ibid.
 Habeantne Deus proprie ius iustitiæ respectu